πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Εξατομικευμένου σταθερού ηλεκτρονικού υπολογιστή στο πλαίσιο του ερευνητικού
έργου με τίτλο «VOX/ Voice driven interaction in XR spaces. - KOH.021200»»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τρεις χιλιάδες διακόσια δεκαεπτά
ευρώ (3.217,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

με αριθμό συμβολαίου 101070521/ΗΕ  σύμφωνα  με  τις απαιτήσεις και τις τεχνικές προδιαγραφές που 

περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Είδος: Εξατομικευμένος Σταθερός Ηλεκτρονικός Υπολογιστής  

Ποσότητα: Δύο (2) τεμάχια 

Cpv: 30213300-8 

Προϋπολογισμός:  Τρεις χιλιάδες διακόσια δεκαεπτά ευρώ (3.217,00) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Τεχνικές Προδιαγραφές 

 Επεξεργαστής AMD Ryzen 7 5700X ή ισοδύναμος. 

 Μητρική μεγέθους ATX, κατάλληλη για τον παραπάνω επεξεργαστή, με τουλάχιστον 4 x DIMM 
RAM slots τύπου DDR4, με υποστήριξη ταχύτητας RAM τουλάχιστον 3600 MHz.